



Revenio Group Oyj  
**OSAVUOSIRAPORTTI**  
TAMMIKUU-SYYSKUU

Arvopaperimarkkinalain 26.11.2015 voimaantulleen muutoksen seurauksena Revenio julkaisee 1-3/2016 ja 1-9/2016 osavuositilikausien selostusosat aiempaa tiivistetyimmässä muodossa. Taulukko-osat raportoidaan aiemman käytännön mukaisina. Luvut ovat tilintarkastamattomat.

### 3. neljänneksen liiketulos kasvoi vahvasti 17,6 %

#### Heinä-syyskuu 2016 lyhyesti, konsernin jatkuvat toiminnot

- Liikevaihto oli 5,8 (5,3) miljoonaa euroa, kasvua 8,7 %
- Liiketulos oli 1,9 (1,6) miljoonaa euroa, kasvua 17,6 %
- Anturimyynti jatkaa vahvaa kasvuaan ja oli 1,7 (1,4) miljoonaa euroa eli 29,3 % liikevaihdosta
- Astmatuotteelle on haettu CE-merkkiä, tuotenimeksi Ventica
- Liiketuloksen kasvuun vaikuttivat sekä antureiden tuotantoprosessin tehostaminen että edellisvuotta alhaisemmat liiketoiminnan muut kulut
- Osakekohtainen tulos, laimentamaton 0,20 (0,17)

#### Tammikuu-syyskuu 2016 lyhyesti, konsernin jatkuvat toiminnot

- Liikevaihto oli 16,8 (14,8) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuodesta 13,6 %
- Liiketulos oli 4,9 (4,5) miljoonaa euroa, kasvua 8,6 %
- Osakekohtainen tulos, laimentamaton 0,49 (0,47) euroa
- Icare ic100:lle myyntilupa Yhdysvaltoihin
- Revenion toimitusjohtaja vaihtuu 1.1.2017 alkaen

#### Keskeiset tunnusluvut, jatkuvat toiminnot, MEUR

	1.7- 30.9.2016	1.7- 30.9.2015	Muutos-%	1.1- 30.9.2016	1.1- 30.9.2015	Muutos-%
Liikevaihto, konserni	5,8	5,3	8,7	16,8	14,8	13,6
Liiketulos, konserni	1,9	1,6	17,6	4,9	4,5	8,6
Liikevaihto, Terveysteknologia	5,8	5,3	8,7	16,8	14,8	13,6
Liiketulos, Terveysteknologia	2,3	2,0	17,8	6,1	5,6	8,1
Laimentamaton tulos/osake	0,20	0,17	17,6	0,49	0,47	4,3
Liiketoiminnan rahavirta				4,0	3,5	13,4
				<b>30.9.2016</b>	<b>30.9.2015</b>	<b>Muutos, %:-köä</b>
Omavaraisuusaste, %				78,9	83,0	-4,1
Nettovelkaantumisaste, %				-36,4	-44,2	7,8

## **Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2016**

Liikevaihdon kasvun odotetaan jatkuvan vahvana. Kannattavuuden odotetaan säilyvän hyvällä tasolla kasvupanostuksista huolimatta.

### **Liiketoiminnan kehitys 1.1.-30.9.2016, jatkuvat toiminnot**

Revenio-konsernin liikevaihto oli 16,8 (14,8) miljoonaa euroa, kasvua 13,6 %. Katsauskaudella myynti sujui hyvin erityisesti useilla tärkeillä markkina-alueilla kuten Kiinassa, Kanadassa, Venäjällä, Italiassa, Hollannissa ja Espanjassa sekä pienissä Aasian maissa.

Uuden Icare ic100 -silmänpainemittarin myynti käynnistyi hyvin Euroopassa ja saatu palaute on ollut erinomaista. Laitteita on myyty kuluvan vuoden aikana jo lähes 2000 kappaletta.

Yhdysvaltojen myynti ei ole yltänyt odotetulle tasolle. Tuotesukupolven vaihdos Icare TA01:stä Icare ic100:aan on käynnissä ja tuotteita toimitetaan itsenäisille myyntiedustajille ja heitä koulutetaan uuden laitteen myyntiin samalla kun jakelijaverkostoa vahvistetaan. Icare ic100:n tuoterekisteröinti on käynnissä muun muassa Japanissa ja Koreassa.

Anturimyynti jatkoi vahvaa kasvuaan laitemyynnin kasvun ja laitteiden yhä lisääntyvän aktiivisen käytön myötä, ollen 28 % edellisvuotta suurempaa.

Icare HOME -silmänpainemittarin Yhdysvaltojen myyntilupahakemukseen liittyvät käytettävyystudkimukset on tehty ja tavoitteena on uuden myyntilupahakemuksen jättäminen FDA:lle kuluvan vuoden 2016 aikana.

Revenio Research Oy:n ihosyöpään ja astmaan liittyvien tuotteiden kehityshankkeet etenevät suunnitellusti. Astmatuotteelle (Ventica) on haettu CE-merkkiä, joka avaa mahdollisuudet ensimmäisten kliinisten tutkimusten käynnistämiseksi kaupallisella tuotteella. Tavoitteena on aloittaa nämä kliiniset tutkimukset ensimmäisessä vaiheessa Pohjoismaissa ja Saksassa.

Revenio-konsernin liiketulos katsauskaudella oli 4,9 (4,5) miljoonaa euroa ollen 8,6 % edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa korkeampi.

### **Toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara kommentoi vuoden 2016 kolmatta neljänestä:**

"Icare-silmänpainemittareiden myynti katsauskaudella on sujunut hyvin suuren kasvupotentiaalin omaavissa maissa kuten Kiinassa, Kanadassa ja Venäjällä. Yhdysvallat on edelleen suurin yksittäinen markkinamme ja asiakkaiden reaktiot uusia tuotteitamme kohtaan luovat oikeutetusti positiivisia odotuksia jatkoon suhteen.

Katsauskaudella loppuun saatetut anturituotannon tehostamistoimenpiteet vaikuttivat vahvaan tulokseen positiivisesti. Yhdysvaltojen Icare HOME -silmänpainemittarin lanseerausikulut eivät myöskään ole vielä realisoituneet myyntiluvan puuttuessa.

Alkuvuonna Euroopassa lanseeratun Icare ic100 -silmänpainemittarin myynti on käynnistynyt ripeästi. Icare ic100 sai huhtikuussa myyntiluvan Yhdysvaltoihin, jossa lanseeraustoimenpiteet on käynnistetty alkuvuodesta.

Icare HOME -silmänpainemittarin käytettävyystudkimukset on saatu päätökseen ja tavoitteenamme on myyntilupahakemuksen jättäminen FDA:lle suunnitellusti kuluvan vuoden 2016 aikana.

Ihosityöpään ja astmaan liittyvien tuoteiden kehityshankkeet etenevät suunnitellusti.

Kolmannen neljänneksen myynnin kasvu jäi odotuksistamme, mutta uskon vuoden viimeisen neljänneksen olevan myynnin osalta vahvempi.”

## Taloudellinen katsaus 1.1.-30.9.2016

### Konsernin tunnusluvut (MEUR)

	1-9/2016	7-9/2016	1-9/2015	7-9/2015	1-12/2015
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	16,8	5,8	14,8	5,3	20,3
Ebitda, jatkuvat toiminnot	5,4	2,1	4,9	1,8	6,3
Ebitda-%, jatkuvat toiminnot	32,2	35,9	33,2	33,1	31,1
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	4,9	1,9	4,5	1,6	5,8
Liiketulos-%, jatkuvat toiminnot	29,3	32,9	30,6	30,4	28,4
Tulos ennen veroja, jatkuvat toiminnot	4,9	1,9	4,6	1,7	5,9
Tulos ennen veroja-%, jatkuvat toiminnot	29,3	32,5	31,4	32,6	29,2
Lopetettujen toimintojen tulos	0,0	0,0	2,0	0,0	1,9
Katsauskauden tulos, jatkuvat toiminnot	3,9	1,6	3,7	1,4	4,6
Katsauskauden tulos-%, jatkuvat toiminnot	23,3	26,9	25,2	25,6	22,7
Bruttoinvestoinnit	1,1	0,3	1,1	0,1	2,3
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta %	6,5	4,9	7,2	1,1	11,2
Tuotekehitysmenot	1,3	0,3	0,7	0,2	0,9
Tuotekehitysmenot liikevaihdosta %	7,5	6,0	4,7	2,9	4,5
Nettovelkaantumisaste-%	-36,4	-36,4	-44,2	-44,2	-48,3
Omavaraisuusaste-%	78,9	78,9	83,0	83,0	81,6
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)	44,1	50,8	34,9	35,4	42,1
Oman pääoman tuotto (ROE)	36,8	44,0	47,1	52,9	33,9
Laimentamaton tulos/osake EUR, jatkuvat toiminnot	0,49	0,20	0,47	0,17	0,61
Laimennettu tulos/osake EUR, jatkuvat toiminnot	0,49	0,20	0,47	0,17	0,61
Oma pääoma/osake EUR	1,75	1,75	1,80	1,80	1,52
Henkilöstö keskimäärin katsauskaudella, jatkuvat toiminnot	41	41	32	32	37
Liiketoiminnan rahavirta	4,0	2,3	3,5	1,4	4,9
Lopetettujen toimintojen rahavirta	0,0	0,0	2,1	0,0	2,0
Investointien rahavirta	-1,1	-0,3	1,8	-0,1	1,3
Rahoituksen rahavirta	-5,9	0,0	-4,0	-0,3	-4,1
Rahavirta yhteensä	-3,0	2,0	3,2	1,0	4,2

### Konsernin laaja tuloslaskelma (MEUR)

	1-9/2016	1-9/2015	1-12/2015
LIKEVAIHTO	16,8	14,8	20,3
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,1	0,1
Materiaalit ja palvelut	-4,9	-4,2	-5,3
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3,3	-2,3	-3,9
Poistot ja arvonalentumiset	-0,5	-0,4	-0,5
Liiketoiminnan muut kulut	-3,3	-3,4	-4,8
LIIKETULOS, JATKUVAT TOIMINNOT	4,9	4,5	5,8
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	0,0	0,1	0,1
TULOS ENNEN VEROJA, JATKUVAT TOIMINNOT	4,9	4,6	5,9

Tuloverot	-1,0	-0,9	-1,3
Katsauskauden tulos jatkuvista toiminnoista	3,9	3,7	4,6
Katsauskauden tulos lopetetuista toiminnoista	0,0	2,0	1,9
<b>KATSAUSKAUDEN TULOS</b>	<b>3,9</b>	<b>5,7</b>	<b>6,5</b>
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0	0,0
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0	0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,0	0,0	0,0
<b>KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ</b>	<b>3,9</b>	<b>5,7</b>	<b>6,5</b>
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	4,1	5,9	6,8
Määräysvallattomille omistajille	-0,2	-0,2	-0,3
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	4,1	5,9	6,8
Määräysvallattomille omistajille	-0,2	-0,2	-0,3
Tulos/osake, laimentamaton, EUR, jatkuvat toiminnot	0,49	0,47	0,61
Tulos/osake, laimennettu, EUR, jatkuvat toiminnot	0,49	0,47	0,61

### **Konsernin laaja tuloslaskelma (MEUR)**

**7-9/2016**      **7-9/2015**

<b>LIIKEVAIHTO</b>	<b>5,8</b>	<b>5,3</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0
Materiaalit ja palvelut	-1,8	-1,8
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-1,0	-0,7
Poistot ja arvonalentumiset	-0,2	-0,1
Liiketoiminnan muut kulut	-1,0	-1,0
<b>LIIKETULOS, JATKUVAT TOIMINNOT</b>	<b>1,9</b>	<b>1,6</b>
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	0,0	0,1
<b>TULOS ENNEN VEROJA, JATKUVAT TOIMINNOT</b>	<b>1,9</b>	<b>1,7</b>
Tuloverot	-0,3	-0,4
Katsauskauden tulos jatkuvista toiminnoista	1,6	1,4
Katsauskauden tulos lopetetuista toiminnoista	0,0	0,0
<b>KATSAUSKAUDEN TULOS</b>	<b>1,6</b>	<b>1,4</b>
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,0	0,0
<b>KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ</b>	<b>1,6</b>	<b>1,4</b>
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:		
Emoyrityksen omistajille	1,6	1,5
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:		
Emoyrityksen omistajille	1,6	1,5

**Konsernitase (MEUR)****30.9.2016 30.9.2015 31.12.2015**

## VARAT

## PITKÄAIKAISET VARAT

Aineelliset hyödykkeet	0,9	0,7	0,7
Liikearvo	1,2	1,2	1,2
Aineettomat hyödykkeet	4,1	3,4	3,7
Laskennalliset verosaamiset	0,4	0,5	0,2
PITKÄAIKAISET VARAT YHT.	6,6	5,7	5,8

## LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	2,2	1,8	1,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2,7	2,3	2,6
Rahavarat	5,3	7,3	8,3
LYHYTAIKAISET VARAT YHT.	10,3	11,4	12,6

## Lopetettujen toimintojen

pitkäaikaiset omaisuuserät	0,0	0,0	0,0
VARAT YHT.	16,8	17,2	18,4

## OMA PÄÄOMA JA VELAT

## OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	5,3	5,3	5,3
Ylikurssirahasto	2,4	2,4	2,4
Arvonmuutosrahasto	0,3	0,3	0,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	4,6	4,6	4,6
Kertyneet voittovarot	1,4	2,0	2,8
OMA PÄÄOMA, emoyhtiön			
omistajien osuus	14,0	14,7	15,5
Määräysvallattomien omistajien osuus	-0,7	-0,4	-0,5
OMA PÄÄOMA YHT.	13,3	14,2	15,0

## VELAT

## PITKÄAIKAISET VELAT

Laskennalliset verovelat	0,0	0,0	0,0
Varaukset	0,0	0,1	0,0
Rahoitusvelat	0,5	0,4	0,5
PITKÄAIKAISET VELAT YHT.	0,5	0,5	0,5

## LYHYTAIKAISET VELAT

Ostovelat ja muut velat	2,8	1,9	2,5
Rahoitusvelat	0,2	0,6	0,4
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.	3,0	2,4	2,9

## Lopetettujen toimintojen pitkäaikaisiin

omaisuuseriin liittyvät velat	0,0	0,0	0,0
VELAT YHT.	3,6	2,9	3,4

## OMA PÄÄOMA JA

VELAT YHT.	16,8	17,2	18,4
------------	------	------	------

## Konsernin oman pääoman muutoslaskelma (MEUR)

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Yhteensä	Määräysvallat- tomien omis- tajien osuus	Opo- tajien yht.
Oma pääoma 1.1.2016	5,3	2,4	4,9	2,8	15,5	-0,5	15,0
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-5,6	-5,6	0,0	-5,6
Omien osakkeiden hankinta	0,0	0,0	-0,1	0,0	-0,1	0,0	-0,1
Muut suorat kirjaukset voittovaroihin	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Käytetyt osakeoptiot	0,0	0,0	0,1	0,0	0,1	0,0	0,1
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	4,1	4,1	-0,2	3,9
Oma pääoma 30.9.2016	5,3	2,4	4,9	1,4	14,0	-0,7	13,3

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Yhteensä	Määräysvallat- tomien omis- tajien osuus	Opo- tajien yht.
Oma pääoma 1.1.2015	5,3	2,4	4,9	-0,4	12,3	-0,2	12,1
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-3,6	-3,6	0,0	-3,6
Käytetyt osakeoptiot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	5,8	5,8	-0,2	5,7
Oma pääoma 30.9.2015	5,3	2,4	4,9	1,9	14,6	-0,4	14,2

## Konsernin rahavirtalaskelma (MEUR)

	1-9/2016	1-9/2015	1-12/2015
Katsauskauden voitto	3,9	3,7	4,6
Oikaisut katsauskauden tulokseen	0,6	0,3	0,4
Verot	1,0	0,9	1,3
Käyttöpääoman muutos	-1,1	-0,7	-0,5
Maksetut korot	0,0	0,0	-0,3
Saadut korot	0,0	0,0	0,4
Maksetut verot	-0,4	-0,8	-1,1
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	4,0	3,5	4,9
Lopetettujen toimintojen rahavirta	0,0	2,1	1,9
Tytär-/Osakkuusyrittöksen myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	0,0	2,8	2,8
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-0,4	-0,3	-0,4
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-0,7	-0,8	-1,1
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-1,1	1,8	1,3



Lopetettujen toimintojen rahavirta	0,0	0,0	0,0
Osakkeiden merkintä optioilla	0,0	0,0	0,0
Omien osakkeiden hankkiminen	-0,1	0,0	0,0
Jaetut osingot ja pääomanpalautukset	-5,6	-3,6	-3,6
Lainojen takaisinmaksut	-0,3	-0,5	-0,6
Lainojen nostot	0,1	0,0	0,0
Rahoitusleasingvelkojen maksut	0,0	0,0	0,0
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-5,9	-4,0	-4,1
Lopetettujen toimintojen rahavirta	0,0	0,0	0,2
Rahavirta yhteensä	-3,0	3,2	4,2
Rahavarat kauden alussa	8,3	4,1	4,1
Rahavarat kauden lopussa	5,3	7,3	8,3

### Liikevaihto ja segmenttien kate (MEUR)

	Terveysteknologia	Emoyhtiö	Konserni
Liikevaihto 1-9/2016	16,8	0,0	16,8
Liikevaihto 1-9/2015	14,8	0,0	14,8
Muutos (%)	14	0	14
Segmentin liiketulos 1-9/2016	6,1	-1,1	4,9
Segmentin liiketulos 1-9/2015	5,6	-1,0	4,5
Muutos (%)	9	11	9

### Suurimmat osakkeenomistajat 30.9.2016

	Osakemäärä	%
1. Joensuun Kauppa ja Kone Oy	591 509	7 %
2. Merivirta Jyri	500 000	6 %
3. Gerako Oy	340 000	4 %
4. Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt	282 546	4 %
5. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera	265 000	3 %
6. Alpisalo Mia	174 028	2 %
7. Eyemakers Finland Oy	155 000	2 %
8. Sijoitusrahasto Evli Suomi Select	119 818	2 %
9. Sijoitusrahasto Danske Invest Suomen Pienyhtiöt	115 000	1 %
10. Salovaara Olli-Pekka	104 207	1 %

## **Taloudellisessa raportoinnissa käytettävät vaihtoehtoiset tunnusluvut**

Revenio on ottanut käyttöön Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Market Authority, ESMA) vaihtoehtoisista tunnusluvuista antaman ohjeistuksen. Yhtiö julkaisee IFRS-tunnuslukujen ohella tiettyjä yleisesti käytettyjä muita tunnuslukuja, jotka ovat pääosin johdettavissa tuloslaskelmasta ja taseesta. Näiden tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty ohessa. Yhtiön näkemyksen mukaan tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

## Laskentakaavat

Tulos/osake:	=	$\frac{\text{tilikauden tulos}}{\text{osakkeiden lukumäärä keskimäärin katsauskauden aikana}}$
Oma pääoma/osake:	=	$\frac{\text{osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa}}$
Osakkeen keskipurssi:	=	$\frac{\text{osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto}}{\text{katsauskaudelle vaihdettujen osakkeiden kokonaismäärä}}$
Voitto ennen veroja:	=	liikevoitto + rahoitustuotot – rahoituskulut
Oman pääoman tuotto-% (ROE):	=	$\frac{100 \times \text{tilikauden voitto}}{\text{oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskimäärin tilikauden aikana)}}$
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI):	=	$\frac{100 \times \text{voitto ennen veroja} + \text{korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskimäärin tilikauden aikana)}}$
Omavaraisuusaste-%:	=	$\frac{100 \times \text{taseen oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Nettovelkaantumisaste-%:	=	$\frac{100 \times \text{korollinen vieras pääoma} - \text{rahavarat}}{\text{oma pääoma yhteensä}}$
Oma pääoma/osake:	=	$\frac{\text{osakkeenomistajille kuuluva pääoma}}{\text{osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa}}$
Velkaantumisaste-%:	=	$\frac{100 \times \text{korolliset nettovelat}}{\text{oma pääoma yhteensä}}$

## **Yleislausunto**

Tämän tiedotteen tietyt lausunnot ovat ennusteita ja perustuvat johdon näkemykseen niiden antohetkellä. Tästä syystä niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. Ennusteet saattavat muuttua, jos yleisessä taloudellisessa tilanteessa tapahtuu merkittäviä muutoksia.

Revenio Group Oyj  
Hallitus

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara, gsm 040-5675520  
olli-pekka.salovaara@revenio.fi  
www.revenio.fi

JAKELU:

Nasdaq Helsinki Oy  
Finanssivalvonta  
Keskeiset tiedotusvälineet  
www.revenio.fi

### **Revenio-konserni lyhyesti**

Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva suomalainen terveysteknologiakonserni, jonka maailmanlaajuinen menestys perustuu vahvasti patentoituun silmänpaineen mittausteknologiaan. Revenio-konserniin kuuluvat Icare Finland Oy, Revenio Research Oy sekä 53 %:sti omistettu Oscare Medical Oy. Revenion liiketoimintojen yhteisenä nimittäjänä on seulonta, seuranta ja maailmanlaajuinen tarve terveydenhuollon kustannussäästöihin ennaltaehkäisevän terveydenhuollon kautta. Revenio tavoittelee terveysteknologiassa voimakasta kasvua. Revenion tavoitteena on kehittää entistä tehokkaampia ja helposti käyttöönotettavia menetelmiä tunnistaa kansanterveydellisesti merkittäviä sairauksia jo niiden alkuvaiheessa. Revenion seulontateknologioiden fokuksessa ovat glaukooman, osteoporoosin, ihosyövän ja astman tunnistaminen ja niiden hoitoprosessin aikainen mittaaminen.

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2015 oli 20,3 miljoonaa euroa, liikevoiton ollessa 28,4 % jatkuvista toiminnoista. Revenio Group Oyj on listattu Nasdaq Helsinki Oyj:ssä.